
UCHWAŁA NR XXXV/979/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie szczecińskiego standardu funkcjonowania 
i finansowania publicznych szkół i placówek oświatowych na terenie Miasta Szczecina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920; z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXX/599/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 14 grudnia 2004 r. 
w sprawie szczecińskiego standardu funkcjonowania i finansowania publicznych szkół i placówek 
oświatowych na terenie Miasta Szczecina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DEB663A-C554-40D1-BCF9-DDA9459DF659. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


